
Model No.DJR188 CORDLESS RECIPRO SAW

www.npower.com.vn 
NAVITECH | MAKITA Authorized Service Center



Model No.DJR188 CORDLESS RECIPRO SAW
Bản v
ẽ 

Mã Phụ tùng 
tùng Mô tả

Tươn
g ứng
 với

Số lượ
ng

Cũ/ M
ới Ghi chú 1 Ghi chú 2

001 422223-4 Bảo vệ nhựa 1

002 310848-5 Vòng khóa mở lưỡi 1

003 257952-8 Vòng phe xoắn 18 1 *

003-1 257430-8 Vòng giữ (ext) 18 S 1

004 268094-3 Ghim 3 1

005 331720-8 Ống chứa búa 1 *

005-1 327043-0 Ống chứa búa S 1

006 234381-2 Lò xo nến 6 1

007 256569-4 Chốt đầu 5 1

008 458113-5 Áo nhựa giữ lưỡi 1 *

008-1 458968-8 Áo nhựa giữ lưỡi O 1

009 310859-0 Ghim đẩy 1 *

009-1 310912-2 Ghim đẩy S 1

010 233025-1 Lò xo nến 2 1 *

010-1 232472-3 Lò xo nến 2 S 1

011 233594-2 Lò xo xoắn 17 1

012 424762-0 Vòng cao su 1

013 144012-4 Dẫn hướng thanh trượt hoàn chỉ
nh

1

C10 213151-2 Vòng chặn dầu 14 1

C20 213174-0 Vòng đệm -x 14 1

014 161796-9 Thanh trượt 1

015 310663-7 Con lăn 2

016 268341-2 Ghim 6 1

017 424902-0 Nỉ  16X16 1

018 620434-7 Mạch led 1

019 911128-8 Vít dầu dù M4X16 WR 6

020 144809-1 Vỏ bánh răng hoàn chỉnh R 1

021 347303-4 Dẫn hướng thanh truyền R 1

022 265353-6 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X12 2

023 256567-8 Chốt vành 6-8 1

024 252157-5 Đai ốc vuông M6 1

025 144806-7 Bộ nhông 1

026 265353-6 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X12 2

027 347302-6 Dẫn hướng thanh truyền L 1

028 422224-2 Vòng đệm kín 1

029 267336-2 Long đền đệm phẳng 45 1

030 144808-3 Vỏ bánh răng hoàn chỉnh L 1

C10 213445-5 Vòng đệm-o 26 1

031 210059-1 Bạc đạn 6000DDW 1

032 253400-5 Long đền đệm phẳng 4 1

033 265353-6 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X12 1

034 285031-2 Chốt giữ ổ đệm 51 1

035 265353-6 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X12 2

036 422221-8 Bảo vệ cách nhiệt 1

037 161795-1 Đế hãm 1

038 265531-8 Bu-lông đầu lỗ lục giác M6X14 1

039 422225-0 Vòng nỉ 10 1



040 961006-2 Vòng giữ (ext) S-10 1

041 210059-1 Bạc đạn 6000DDW 1

042 285032-0 Chốt giữ ổ đệm 55 1

043 265353-6 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X12 2

044 519457-9 Bộ rôto 1

044 INC. 39-42,45

045 210039-7 Bạc đạn 695DDW 1 *

045-1 210278-9 Bạc đạn 695DDW O 1

046 629292-8 Stato 1

047 652069-6 Vít đầu bằng M3X6 3

048 620760-4 Bo mạch B 1

049 266490-9 Vít đầu dù răng thửa 2X6 3

050 266429-2 Vít tự cắt ren đầu siết 3X16 5

051 183H44-4 Bộ vỏ ngoài động cơ 1

051 INC. 53

052 911531-3 Vít dầu dù M4X18 WRM 4

053 183H44-4 Bộ vỏ ngoài động cơ 1

053 INC. 51

054 853U83-3 Bảng tên DJR188 1

055 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 9

056 183H42-8 Bộ tay cầm 1 *

C10 263005-3 Chốt cao su 6 4 *

056 INC. 64 *

056-1 1830H1-0 HANDLE SET < 1

C10 263005-3 Chốt cao su 6 4

056-1 INC. 64

057 458114-3 Nút nhả khóa 1

058 424517-3 Miếng đệm 1

059 853U91-4 Không số.nhãn DJR188 1

060 650710-5 Công tắc C3JW-4B 1

061 643874-2 Thiết bị đầu cuối 1

062 620759-9 Bo mạch A 1

064 183H42-8 Bộ tay cầm 1 *

C10 263005-3 Chốt cao su 6 4 *

064 INC. 56 *

064-1 1830H1-0 HANDLE SET < 1

C10 263005-3 Chốt cao su 6 4

064-1 INC. 56

065 126722-5 Cụm thanh trượt 1 *

065 INC. 1-14 *

065-1 127401-8 Cụm thanh trượt < 1

065-1 INC. 1-14

A01 B-20432 RECIPROSAW BLADE 100MM 1

A02 B-20404 RECIPROSAW BLADE 100MM 1

A05 ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A05 COMPO-PARTS

A06 197600-6 Bộ pin BL1830B 2 *

A06 197280-8 Bộ pin BL1850B 2 *

A06 197265-4 Bộ pin BL1840B 2 *

A06-1 197600-6 Bộ pin BL1830B O 2

A06-1 197280-8 Bộ pin BL1850B O 2

A06-1 197265-4 Bộ pin BL1840B O 2



A07 450128-8 Nắp pin 1

A08 821551-8 Thùng nhưa đựng pin (loại 3) 1

C10 453974-8 Then gài 4

A09 816B23-8 Nhãn thùng nhựa DJR188RFJ 2

A09 816B30-1 Nhãn thùng nhựa DJR188RTJ 2

A09 816B27-0 Nhãn thùng nhựa DJR188RMJ 2

A10 816B21-2 Nhãn chỉ định DJR188RFJ 1

A10 816B28-8 Nhãn chỉ định DJR188RTJ 1

A10 816B26-2 Nhãn chỉ định DJR188RMJ 1

A11 839458-4 Khay trong 1


